UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ BÌNH LƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐC

V/v đăng ký chuyển mục đích

đất sử dụng đất năm 2024

Bình Lương, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các đồng chí trưởng thôn;

- Nhân dân trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 175/TNMT ngày 25/8/2023 của  Phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện Như Xuân về việc lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024; lập

danh mục các dự án phải thu hồi đất, danh mục chuyển mục đích đất lúa, đất

rừng phòng hộ, rừng đặc dụng trình HĐND tỉnh.

Để có cơ sở thực hiện lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2024, UBND xã Bình

Lương đề nghị các thôn trên toàn xã thực hiện nội dung sau:

1. Thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn thôn, hộ nào có nhu cầu

chuyển đổi mục đích sử dụng đất. (Đất liền kề sang đất ở). Thì trực tiếp lên

UBND xã gặp đồng chí công chức địa chính xã để đăng ký chuyển đổi năm

2024.

2.Thành phần hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Đơn đăng ký chuyển đổi mục đích sử dụng đất.

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất phô tô: 02 bản công chứng.

- Căn cước công dân phô tô: 02 bản công chứng.

3. Thời gian đăng ký: trước ngày 18/9/2023.

Đây là nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 của xã nhà trong việc phát triển kinh

tế - xã hội của địa phương, đề nghị các ông/bà trưởng thôn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND xã (để báo cáo);

- Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T11:02:12+0700

		2023-09-08T13:56:55+0700

		2023-09-08T13:58:46+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T13:59:35+0700